
Точка входа в 

газораспределительную сеть

Точка выхода из 

газораспределитель-ной сети

Наименование 

потребителя

Номер 

группы 

газопотреб

ления/тран

зит

Итого объемы 

газа в 

соответствии с 

поступившими 

заявками на 

2023г

млн. куб. м 

Объемы газа в 

соответствии с 

удовлетворённ

ыми заявками,

млн. куб. м

Свободная 

мощность 

газораспре

делительно

й сети, 

млн. куб. м  

в год

1 2 3 4 Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 6 7

Население

Граница разграничения балансовой 

ответственности с:1. Промышленными 

предприятиями 2. Коммунально-бытовыми 

предприятиями 3. Частными лицами 4. 

Смежными ГРО

Население Население 4,774 4,773 4,773 1,28 1,14 1 0,743 0,743 0,744 4,59 4,59 4,59 33,74 *

*

19,146082

0,433472

0,7954

0,0035

0,0001

32,72005

0,05185

13,825205

0,369731

16,669352

0,362416

0,5008

0,0027

0,00005

29,521

0,03553

11,705140

0,295

11,372377

0,278848

0,37626

0,0018

25,9740

0,02398

9,019610

0,19468

7,529849

0,129264

0,24099

0,0004

20,7163

0,008138

5,437393

0,050725

3,985535

0,069144

0,2431

18,25882

0,003321

4,91733

0,028350

4,081587

0,062494

0,383081

17,30442

0,003321

5,103898

0,028050

4,371262

0,067224

0,4035

17,54045

0,003351

4,931158

0,036736

0,008238

5,844343

0,055728

8,623586

0,09437

0,4040

0,0004

0,334422

0,6807

0,00007

24,0551

0,021911

8,90349

0,154918

Для расчёта свободной мощности с целью определения наличия (отсутствия) технической возможности доступа услугам по транспортировке газа, подключения (подсоединения) в каждой точке внутриквартальной газораспределительной сети в каждом конкретном случае дол

Объемы газа в соответствии с поступившими заявками,

млн. куб. м

0,00015

*
Физические лица

ГРС-18 Граница разграничения балансовой 

ответственности с:1. Промышленными 

предприятиями 2. Коммунально-бытовыми 

предприятиями 3. Частными лицами 4. 

Смежными ГРО

Юридические 

лица
3;4;5;6;7

0,000000

*
Физические лица 0,000000

0,000000

ГРС-14 Граница разграничения балансовой 

ответственности с:1. Промышленными 

предприятиями 2. Коммунально-бытовыми 

предприятиями 3. Частными лицами 4. 

Смежными ГРО

Юридические 

лица
3;4;5;6;7

0,000000

*
Физические лица 0,00016 0,0008000,00016

ГРС-2 Граница разграничения балансовой 

ответственности с:      1. Промышленными 

предприятиями         2. Коммунально-

бытовыми предприятиями         3. 

Частными лицами   4. Смежными ГРО

Юридические 

лица
2;3;4;5;6;7

0,000000

0,00011

Физические лица 0,000000

ГРС-4 (ЛАО) Граница разграничения балансовой 

ответственности с:1. Промышленными 

предприятиями 2. Коммунально-бытовыми 

предприятиями 3. Частными лицами 4. 

Смежными ГРО

Юридические 

лица
3;4;5;6;7

0,000000

*
Физические лица 0,420843 2,3001670,363099

*

ГРС-5 (КАО) Граница разграничения балансовой 

ответственности с:1. Промышленными 

предприятиями  2. Коммунально-бытовыми 

предприятиями 3. Частными лицами 4. 

Смежными ГРО

Юридические 

лица
2;3;4;5;6;7

14,6629 109,04371213,050049 11,643192

0,302740

Физические лица 0,0608 0,3007000,04476

ГРС-4 (ОАО) Граница разграничения балансовой 

ответственности с:      1. Промышленными 

предприятиями         2. Коммунально-

бытовыми предприятиями         3. 

Частными лицами   4. Смежными ГРО

Юридические 

лица
2;3;4;5;6;7

34,006744 20,5871 301,00516630,495972 29,82485

0,03550

*
Физические лица 0,0042 0,0210000,0035

*

1. ГРС-1;                                 2. 

ГРС-6: в выходной фланец 

задвижки Ду150 газопровода 

высокого давления к пос. 

Береговой (САО)

Граница разграничения балансовой 

ответственности с: 1. Промышленными 

предприятиями 2. Коммунально-бытовыми 

предприятиями 3. Частными лицами  4. 

Смежными ГРО

Юридические 

лица
4;5;6

0,8026 6,0265310,7159

0,0028

0,4804

0,0017

141,397363

*
Физические лица 0,436381 2,8038850,353226

11,331601

0,182624

18,639378 15,897493

Форма 6

ИНФОРМАЦИЯ

О НАЛИЧИИ (ОТСУТСТВИИ) ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ ДОСТУПА К РЕГУЛИРУЕМЫМ УСЛУГАМ

 ПО ТРАНСПОРТИРОВКЕ ГАЗА ПО ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫМ СЕТЯМ АО "Омскгоргаз"

на 2023 год

ГРС-3: от выходного фланца 

задвижки Ду1000 (ЦАО)

Граница разграничения балансовой 

ответственности с:1. Промышленными 

предприятиями 2. Коммунально-бытовыми 

предприятиями 3. Частными лицами  4. 

Смежными ГРО

Юридические 

лица
3;4;5;6;7

19,749261


